
10月1日（木）より開始
2020年

外部

受診される患者様には大変ご不便やご迷惑をお掛けいたしますが、医療サービスの向上

のため、今後とも努力して参りますので、ご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。

東所沢病院 院長 山口克彦

システム導入当初は想定外のトラブルやシステム操

作への不慣れにより、一時的に受付や診療・会計など

でお時間を要することが予想されるため、ご迷惑をお

かけいたしますが、ご理解とご協力をお願い申し上げ

ます。

また、病院職員以外の者（システム担当者等）が操

作支援のため診察室を出入りさせていただく可能性も

ありますので、予めご了承ください。

2020年10月1日（木）より
『電子カルテシステム』を導入いたしました。


